Salate

Gemischter Salat

Nachtisch

@ Dreierlei Obst
@ Fried Ananas Honey
@ Gebackene Apfel Honig
@ Gemischtes Obst
@ Mandarinen

Nachspeisen
kY '

@ Arbutus
kY '

@ Dreierlei Obst gebacken Honig

11
3€

3€

4€



Baked pineapple

Bratapfel
L ychefr
Mango
” Gebackene Banane
Reisgerichte

Rindfleisch mit Zwiebeln

Fried rice

Alkoholische Getranke

. =y

10
3€

10
3€

3€

22
3€

10
9€

10
8€

w



Vorspeisen

A

@ Gebackene

A

@ Gebackenen Zwiebelringe
A

@ Wantan-Suppe

@ Chinesische Pilzsuppe
@ Currysuppe Rindfleisch
@ Eierblumensuppe
@ Fleischkl

@ Tomatensuppe

@ Tomatensuppe Rindfleisch

10

3€

3€

3€

3€

10
3€

3€



10 meistbestellte Gerichte

@ Gebackenen
@ Mini Fr
@ Wantan St

-
:::';. Wantan gebacken
- gy

Nudelgerichte

.

@ Gebratene Nudeln Gro
.

@ Gebratene Nudeln Schrimps

‘ Gebratene Nudeln

Hauptgerichte

ra
'

o e
@ Feuer und Feuer

"
hY

10

w

ol

ol

10

©

15



Beilagen

a French fries

Extras

. F
b !

@ Portion Eierrels

Q Portion Reis

. F
b !

. .
@ Portionssauce

Mittagskarte

, F
b !

o e
@ Rindfleisch ver schiedenem Gem

Fischgerichte

*, i
'\. i

i . .
@ Gebackener Fisch

2€

10
1€

2€

10



e

ovaion
@ Rotbar schfilet Chop Suey

Fleischgerichte

s

A
@ Gebratener Reis Shrimps

Vegetarische Gerichte

r

A‘f‘h
@ LAN-HUA-TONG-GU

Beilage

)

comee
@ Portion gebratene Glasnudeln

M
@ Rotbar schfilet gebacken
M
@ Rotbar schfilet Paprika

@ ©



Spezialitaten

@ Dreierle Fleisch
. .
@ Gong Bao Ji

% Suki Y aki

Vegetarische Spezialitaten

I
i

.
@ Gebratene Sojabohnensprossen

LY
‘l.

Huhnerfleischgerichte

ra
'

.
@ SHUANG-DONG-JI

"
hY

Rindfleischgerichte

i
r

i .
@ Gebratenes Rindfleisch

LY
'l.

11

©

10

o

10



@ GONG-BAO-NIU

A

@ HUI-GUO-NIU

A

@ Beef with broccoli

@ Rindfleisch Broccoli und Austern-Sauce
A

@ Rindfleisch Pfifferlingen und Bambus
A

@ Rindfleisch Pfifferlingen

A

@ Rindfleisch doppelt gebacken

@ Rindfleisch Spargel und Champignons

@ SHUANG-DONG-NIU

Entenfleischgerichte

oo _
@ Entenfleisch Spargel

10

10

10

10

10

10

10

10

©

11



Entenfleisch Glasnudeln

Entenfleisch Glasnudeln M orcheln Bambus und chin Pilzen

Entenfleisch Spargel und Champignons

Entenfleisch ver schiedenem Gem

GANG-BAO-YA

Gebackene Ente Ananas und

Gebackene Ente Pfifferlingen

Gebackene Ente Pfifferlingen und Bambus

GONG-BAO-YA

Knusprig gebackene Ente

Shanghai Ente

SHUANG-DONG-YA

10

10

11

11

11

11

12

12

11

(o]

11

12



Fingerfood

Schweinefleisch

. ;
',

.d..f-..
@ Schweinefleisch - Bambus

Rindfleisch
‘ Rindfleisch-Curry
@ Rindfleisch-Paprika

@ Rindfleisch Spar gel

Entengerichte

. ;
',

P
@ Peking Ente

10
10

12

10

69



Thailandische Spezialitaten

@ / Kanton Ente

Duck Dishes

, )
'\.

‘ﬂ‘f-h
@ Gebratene Ente

Schweinefleischgerichte

AERED

@ GONG-BAO-ZHU
\.\ ri

@ HUI-GUI-ROU
\.\ ri

@ Schweinefleisch Chop Suey

@ Schweinefleisch doppelt gebacken

@ Schweinefleisch Broccoli und Auster n-Sauce

@ Schweinefleisch Pfifferlingen und Bambus

12

©

©

(o]

(o]

10

10



-
@ Schweinefleisch Pfifferlingen

el i,
@ SHUANG-DONG-ZHU

Finger Food

.
hY !

ntsnilibiie.
@ Gebackene Zwiebelringe

Kindergerichte

, )
Y /

- E .
@ Drei Sorten Fleisch Gem

Schweinefleisch-Spezialitaten

. Schweinefleisch Curry

Omelette

Q Omelette

10

©

a W

o

10
9€

~



, )
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@ Omelette Shrimps

Pat Nuah - Rindfleisch

.
hY !

-
@ Rindfleisch doppelt gebacken Gem

K ostlichkeiten mit Ente

, )
Y /

-~ .
@ Knusprig gebackene Ente & Gem

Asiatische Spezialitaten

@ Dreierlei Fleisch doppelt gebacken Gem

@ Schweinefleisch Bambus M or cheln Glasnudeln und chin Pilzen

@ Wu-Zhou-Gl

Chinesische Gerichte

@ ©

10

11

©

16



. F
b !

sl i,
@ Gebackene Ente Ananas &

Chinesische Hauptspeisen

Q Bami Goreng

!\

ﬁ Nasi Goreng
@ Beef-Chop-Suey

Mittagsangebot

. F
b !

sl i,
@ Rotbar schfilet Bambus

Eiergerichte

J/

.

@ Omelette Shrimpsund Gem
. .

@ Omelette Schweine-

11

10
9€

10
9€

9€

10

ah ©



e

A
@ Omelette Bananen

Schweinefleisch-Gerichte

a Schweinefleisch Spargel

Tagesmenu
@ Dreierlel Fleisch Gem
" I

@ Gebratenes Rindfleisch versch Gem

@ Knusprig gebratene

@ Schweinefleisch doppelt gebacken Gem

Groldgarnelengerichte

)

@ BA-BAO

14



@ GONG-BAO-DA-XIA

@ SAN-XIAN

@ SHUANG-DONG-DA-XIA

Fischspezialitaten des Hauses

@ Rotbar schfilet Bambus chin Pilzen Gem

@ Rotbar schfilet Paprika Zwiebeln Bambus und schwarzen Bohnen
@ Rotbar schfilet gebacken Curry

@ Rotbar schfilet gebacken Curry und Gem

@ Sang-Zhu-Yu dunkler Sauce

e

@ SANG-ZHU-YU

Spezialitaten, serviert auf Tie-Ban

13

13

13

10

10

10

10

10



%, _,-"'
@ Rindfleisch Paprika Zwiebeln Bambus und schwar zen Bohnen

-__“ _-";
@ SAN-XIAN - Feuerplatte

Entenfleischspezialitaten

.
hY

@ Ba- Bao - Ente

Grof3garnelen-Gerichte

LY
‘l.

-i .-";
@ Gebackene Gro

Spezialitaten des Hauses nach Mr Fu Art

Familiengl
4

Spezialmenu fir 1 Person

LY
'l.

@ Reistafel



Egg-Fu-Yong Gerichte

@“‘“‘ Omelette Schweinefleisch

Mittagsgerichte - Fischgerichte

@ Gebackener Fisch Gem

Geflligelgerichte mit gekochtem Rels

@ Entenfleisch Chop-Suey

Huhner gerichte mit Reis

@ Knusprig geb

Chinaund Thai Gerichte- Vegetarische Gerichte

h oo



Fd
r

sl i, .
@ Frisches Gem

LY
%

Chinaund Thai Gerichte - Schweinefleischgerichte mit Rels

ra
'

il e,
@ Schweinefleisch ver schiedenem Gem

.
hY

Schwelnefleischspeisen mit Rels

g Schweinefleisch-Brokkoli

Nicht kategorisiert

@ Bai-Hua-Ji

@ Chao-San-Xian
"\ I__.-

@ Currysuppe
"\ I__.-

@ GU-LAO-ROU

10

16

11

3€

7€



Haifischflossensuppe

Ja-Cai-Salat

Krupuk

Rindfleisch Curry und Gem

San-Xian-Suppe

Sauer-scharf Suppe

Schweinefleisch Curry und Gem

Schweinefleisch Spargel und Champignons

Shanghai-Huhn

Y angzhou - Gebratene Nudeln

Yangzhou - Gebratener Eierreis

3€

3€

9€

3€

10
3€

9€

9€

9€

7€

6€



